
 

 

UCHWAŁA NR 0007.155.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych elementów wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulechów 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r., 

poz. 986, z 2023r., poz. 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/361/2009 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 maja 2009r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków i innych elementów wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placów-

kach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 66, poz. 945, 

z 2019r., poz. 2521, z 2022r., poz. 2059 i 2311, z 2023r., poz. 1144) w § 7 ust. 4 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy – wynosi 500 zł; 

2) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – wynosi 500 zł,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 460


		2025-02-25T15:09:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




